
UCHWAŁA NR L/330/10  

RADY MIEJSKIEJ W OLEŚNIE  

z dnia 24 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmiany podziału Gminy Olesno na okręgi wyborcze, ustalenie ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików województw (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) Rada Miejska w Oleśnie 

uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian w podziale Gminy Olesno na okręgi wyborcze, polegających na: 

§ 2. Podział na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu 

wyborczym określa załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olesna.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego i podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie.  

- przeniesieniu z okręgu nr 2 do okręgu nr 1 ulic: Dębowej, Jaworowej, Kasztanowej, Klonowej, Krasickiego, 

Lipowej, Modrzewiowej; 

- dopisaniu do okręgu nr 1 nowych ulic: Księdza Hugo Jędrzejczyka, Mlecznej;

- zmiany nazwy ulicy Kamiennej na Josefa Steina w okręgu nr 1;

- dopisaniu do okręgu nr 2 nowej ulicy: Maksymiliana Gierymskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Piotr Antkowiak 

 

OKRĘGI WYBORCZE W GMINIE OLESNO  

Załącznik do uchwały Nr L/330/10

Rady Miejskiej w Oleśnie 

z dnia 24 lutego 2010 r.

Numer

okręgu

Granice okręgu Liczba 

wybieranych 

 

radnych 

1. miasto Olesno : Armii Krajowej, Dębowa, Drzymały, Dworcowa, Eichendorffa, Fredry, 

Henryka Brodatego, Jaronia, Jaworowa, Josefa Steina, Kasztanowa, Klonowa, Krasickiego, 

Konopnickiej, Kopernika, Kościelna, Kościuszki, Krzywa, Księdza Aleksandra, Księdza 

Łysika, Księdza Hugo Jędrzejczyka, Labora, Lipowa, Lompy, Małe Przedmieście, Miarki, 

Mickiewicza, Mleczna, Modrzewiowa, Mostowa, Murka, Piastów, Pieloka, Powstańców 

Śląskich, Prusa, Reymonta, Rynek, Sądowa, Słowackiego, Solny Rynek, Wolności, Zielona.

4 

2. miasto Olesno :  

Akacjowa, Amarantowa, Arnsberska, Bema, Biskupicka, Błękitna, Boczna, Broniewskiego, 

Brzozowa, Budowlanych, Bzowa, Chabrowa, Chopina, Częstochowska, Dąbrowskiej, 

Dobrodzieńska, Fabryczna, Gierymskiego Maksymiliana, Głogowa, Gorzowska, Graniczna, 

Grottgera, Grunwaldzka,Jaśminowa, Kani, Karminowa, Kilińskiego, Klubowa, Kluczborska, 

Kolejowa, Kolorowa, Kossaka, Kuczki, Lazurowa, Leśna, Lubliniecka, Malinowa, Matejki, 

Minkusa, Młyńska, Nad Doliną, Nad Łąkami, Obrońców Westerplatte, Ogrodowa, Opolska, 

Paderewskiego, Paulinki, Piłkarska, Rodziny Ligendzów, Rolnicza, Różana, Siedmiu Żródeł, 

Sienkiewicza, Skłodowskiej Curie, Słoneczna, Sosnowa, Sportowa, Srebrna, Stawowa, 

Stobrówki, Stroma, Targowa, Traugutta, Wachowska, Wesoła, Wielkie Przedmieście, 

Wojciecha Michałka, Wojska Polskiego, Wronczyńska, Wrzosowa, Zdroje, Złota.

4 

3. wsie :  

Bodzanowice, Kucoby

1 

4. wsie :  

Borki Wielkie, Broniec

1 

5. wsie :  

Borki Małe, Grodzisko, Świercze

1 

6. wsie :  

Kolonia Łomnicka, Łomnica, Sowczyce

1 

7. wsie:  

Leśna, Wachowice, Wachów, Wysoka

1 

8. wsie :  

Boroszów, Wojciechów

1 

9. wsie :  

Łowoszów, Stare Olesno

1 

ID: KCQUY-DCTSK-QMOJK-CKOBD-EFAUX. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR L/330/10  

RADY MIEJSKIEJ W OLEŚNIE  

z dnia 24 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmiany podziału Gminy Olesno na okręgi wyborcze, ustalenie ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików województw (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) Rada Miejska w Oleśnie 

uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian w podziale Gminy Olesno na okręgi wyborcze, polegających na: 

§ 2. Podział na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu 

wyborczym określa załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olesna.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego i podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie.  

- przeniesieniu z okręgu nr 2 do okręgu nr 1 ulic: Dębowej, Jaworowej, Kasztanowej, Klonowej, Krasickiego, 

Lipowej, Modrzewiowej; 

- dopisaniu do okręgu nr 1 nowych ulic: Księdza Hugo Jędrzejczyka, Mlecznej;

- zmiany nazwy ulicy Kamiennej na Josefa Steina w okręgu nr 1;

- dopisaniu do okręgu nr 2 nowej ulicy: Maksymiliana Gierymskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Piotr Antkowiak 

 

OKRĘGI WYBORCZE W GMINIE OLESNO  

Załącznik do uchwały Nr L/330/10

Rady Miejskiej w Oleśnie 

z dnia 24 lutego 2010 r.

Numer

okręgu

Granice okręgu Liczba 

wybieranych 

 

radnych 

1. miasto Olesno : Armii Krajowej, Dębowa, Drzymały, Dworcowa, Eichendorffa, Fredry, 

Henryka Brodatego, Jaronia, Jaworowa, Josefa Steina, Kasztanowa, Klonowa, Krasickiego, 

Konopnickiej, Kopernika, Kościelna, Kościuszki, Krzywa, Księdza Aleksandra, Księdza 

Łysika, Księdza Hugo Jędrzejczyka, Labora, Lipowa, Lompy, Małe Przedmieście, Miarki, 

Mickiewicza, Mleczna, Modrzewiowa, Mostowa, Murka, Piastów, Pieloka, Powstańców 

Śląskich, Prusa, Reymonta, Rynek, Sądowa, Słowackiego, Solny Rynek, Wolności, Zielona.

4 

2. miasto Olesno :  

Akacjowa, Amarantowa, Arnsberska, Bema, Biskupicka, Błękitna, Boczna, Broniewskiego, 

Brzozowa, Budowlanych, Bzowa, Chabrowa, Chopina, Częstochowska, Dąbrowskiej, 

Dobrodzieńska, Fabryczna, Gierymskiego Maksymiliana, Głogowa, Gorzowska, Graniczna, 

Grottgera, Grunwaldzka,Jaśminowa, Kani, Karminowa, Kilińskiego, Klubowa, Kluczborska, 

Kolejowa, Kolorowa, Kossaka, Kuczki, Lazurowa, Leśna, Lubliniecka, Malinowa, Matejki, 

Minkusa, Młyńska, Nad Doliną, Nad Łąkami, Obrońców Westerplatte, Ogrodowa, Opolska, 

Paderewskiego, Paulinki, Piłkarska, Rodziny Ligendzów, Rolnicza, Różana, Siedmiu Żródeł, 

Sienkiewicza, Skłodowskiej Curie, Słoneczna, Sosnowa, Sportowa, Srebrna, Stawowa, 

Stobrówki, Stroma, Targowa, Traugutta, Wachowska, Wesoła, Wielkie Przedmieście, 

Wojciecha Michałka, Wojska Polskiego, Wronczyńska, Wrzosowa, Zdroje, Złota.

4 

3. wsie :  

Bodzanowice, Kucoby

1 

4. wsie :  

Borki Wielkie, Broniec

1 

5. wsie :  

Borki Małe, Grodzisko, Świercze

1 

6. wsie :  

Kolonia Łomnicka, Łomnica, Sowczyce

1 

7. wsie:  

Leśna, Wachowice, Wachów, Wysoka

1 

8. wsie :  

Boroszów, Wojciechów

1 

9. wsie :  

Łowoszów, Stare Olesno

1 

ID: KCQUY-DCTSK-QMOJK-CKOBD-EFAUX. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR L/330/10  

RADY MIEJSKIEJ W OLEŚNIE  

z dnia 24 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmiany podziału Gminy Olesno na okręgi wyborcze, ustalenie ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików województw (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) Rada Miejska w Oleśnie 

uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian w podziale Gminy Olesno na okręgi wyborcze, polegających na: 

§ 2. Podział na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu 

wyborczym określa załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olesna.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego i podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie.  

- przeniesieniu z okręgu nr 2 do okręgu nr 1 ulic: Dębowej, Jaworowej, Kasztanowej, Klonowej, Krasickiego, 

Lipowej, Modrzewiowej; 

- dopisaniu do okręgu nr 1 nowych ulic: Księdza Hugo Jędrzejczyka, Mlecznej;

- zmiany nazwy ulicy Kamiennej na Josefa Steina w okręgu nr 1;

- dopisaniu do okręgu nr 2 nowej ulicy: Maksymiliana Gierymskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Piotr Antkowiak 

 

OKRĘGI WYBORCZE W GMINIE OLESNO  

Załącznik do uchwały Nr L/330/10

Rady Miejskiej w Oleśnie 

z dnia 24 lutego 2010 r.

Numer

okręgu

Granice okręgu Liczba 

wybieranych 

 

radnych 

1. miasto Olesno : Armii Krajowej, Dębowa, Drzymały, Dworcowa, Eichendorffa, Fredry, 

Henryka Brodatego, Jaronia, Jaworowa, Josefa Steina, Kasztanowa, Klonowa, Krasickiego, 

Konopnickiej, Kopernika, Kościelna, Kościuszki, Krzywa, Księdza Aleksandra, Księdza 

Łysika, Księdza Hugo Jędrzejczyka, Labora, Lipowa, Lompy, Małe Przedmieście, Miarki, 

Mickiewicza, Mleczna, Modrzewiowa, Mostowa, Murka, Piastów, Pieloka, Powstańców 

Śląskich, Prusa, Reymonta, Rynek, Sądowa, Słowackiego, Solny Rynek, Wolności, Zielona.

4 

2. miasto Olesno :  

Akacjowa, Amarantowa, Arnsberska, Bema, Biskupicka, Błękitna, Boczna, Broniewskiego, 

Brzozowa, Budowlanych, Bzowa, Chabrowa, Chopina, Częstochowska, Dąbrowskiej, 

Dobrodzieńska, Fabryczna, Gierymskiego Maksymiliana, Głogowa, Gorzowska, Graniczna, 

Grottgera, Grunwaldzka,Jaśminowa, Kani, Karminowa, Kilińskiego, Klubowa, Kluczborska, 

Kolejowa, Kolorowa, Kossaka, Kuczki, Lazurowa, Leśna, Lubliniecka, Malinowa, Matejki, 

Minkusa, Młyńska, Nad Doliną, Nad Łąkami, Obrońców Westerplatte, Ogrodowa, Opolska, 

Paderewskiego, Paulinki, Piłkarska, Rodziny Ligendzów, Rolnicza, Różana, Siedmiu Żródeł, 

Sienkiewicza, Skłodowskiej Curie, Słoneczna, Sosnowa, Sportowa, Srebrna, Stawowa, 

Stobrówki, Stroma, Targowa, Traugutta, Wachowska, Wesoła, Wielkie Przedmieście, 

Wojciecha Michałka, Wojska Polskiego, Wronczyńska, Wrzosowa, Zdroje, Złota.

4 

3. wsie :  

Bodzanowice, Kucoby

1 

4. wsie :  

Borki Wielkie, Broniec

1 

5. wsie :  

Borki Małe, Grodzisko, Świercze

1 

6. wsie :  

Kolonia Łomnicka, Łomnica, Sowczyce

1 

7. wsie:  

Leśna, Wachowice, Wachów, Wysoka

1 

8. wsie :  

Boroszów, Wojciechów

1 

9. wsie :  

Łowoszów, Stare Olesno

1 

ID: KCQUY-DCTSK-QMOJK-CKOBD-EFAUX. Podpisany. Strona 3 / 3


